
2024 年 8 月 5 日 

 

夏季休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

 

記 

 

◆夏季休業期間： 

2024 年 8 月 13 日（火）～ 8 月 16 日（金） 

※2024 年 8 月 19 日（月）10 時より通常通り営業いたします。 

 

夏季休業期間中に頂きましたお問合せにつきましては、2024 年 8 月 19 日（月）以降、順次対応さ

せて頂きます。 

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 事務局 

TEL：018-867-1888 FAX：018-864-8842 

〒010-0951 

秋田県秋田市山王 7-7-20 AQUA 山王 201 


